

Kommunstyrelsen

Tjänsteskrivelse - Yttrande gällande en översyn och aktualisering av hamnarna av riksintresse för yrkesfisket

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar;

- att anta yttrande gällande en översyn och aktualisering av hamnarna av riksintresse för yrkesfisket som sitt eget.

Ärendet i korthet

Havs- och vattenmyndigheten önskar ta del av synpunkter på remissen gällande en översyn och aktualisering av hamnarna av riksintresse för yrkesfisket.

Gävle kommun har yttrat sig på remissen genom att:

Kommunstyrelsen i Gävle kommun avstryker Havs- och vattenmyndighetens förslag om vilka kriterier vid urval som ska vara uppfyllda för att hamn ska kunna utpekas som riksintresse för yrkesfisket. Därför bör Norrsundets hamn som är inom kommunens geografiska område inte utgöra lämpligt riksintresseanspråk för yrkesfisket.

Grunden för ställningstagandena utvecklas i bifogat yttrande *Yttrande gällande en översyn och aktualisering av hamnarna av riksintresse för yrkesfisket*.

Beslutsunderlag

Yttrande gällande en översyn och aktualisering av hamnarna av riksintresse för yrkesfisket, dnr 23KS530

E-postmeddelande - Inbjudan till granskning av remiss gällande en översyn och aktualisering av hamnarna av riksintresse för yrkesfisket, dnr 23KS530-1

Remiss med bilagor gällande en översyn och aktualisering av hamnarna av riksintresse för yrkesfisket, dnr 23KS530-2

E-postmeddelande - Förlängd svarstid för remiss gällande en översyn och aktualisering av hamnarna av riksintresse för yrkesfisket. Svar senast 2024-03-09, dnr 23KS530-3

Kommunstyrelsen

Begäran om förlängd svarstid i ärende HaV 2023-001156 - Remiss gällande en översyn och aktualisering av hamnarna av riksintresse för yrkesfisket, dnr 23KS530-4

Svar från Havs- och vattenmyndigheten om förlängd svarstid. Svarstid beviljas till och med den 30 april 2024, dnr 23KS530-5

Beslutet ska skickas till

Havs- och vattenmyndigheten. Havs- och vattenmyndigheten ser helst att svaret skickas med e-post till havochvatten@havochvatten.se i Wordformat. Ange ärendets diarienummer HaV 2023-001156 i e-postmeddelandets ärendemening. Sista datum för remissvar inkomna till Havs- och vattenmyndigheten är satt till 2024-04-30.

Sektorerna Livsmiljö Gävle samt Styrning och stöd, Övergripande planering och Näringslivsavdelningen.

Christine Stocklassa Palmlov
Miljöstrateg, Miljöstrategiska enheten
Övergripande planering

Katarina Johansson
Chef Miljöstrategiska enheten
Övergripande planering